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Suppe
Jematensuppe mit Basilifkum, Croutons
und Safinefiautie

Vegetarisch| Salate

Buntes Pfannengemiise mit Kantoffelristi
und Fauterquank

CGrofern gemischter Salat mit Hauwsdressing

> dazu Fintenfise und Oliven
> dazu Ftiknchenbrustfilet

Fiir den Rleinen FHunger
Gebactener Camembent

auf Unanasting mit Preiselliceren, Obistbhuliett und Joast

Strammer Max
(Buot mit Schinfien, 2 Spiegeleier, Salat )

Jaast ,, Hawaii

(Hochschinken, Ananas, Kiise, Obotbubett)
Frischer Fisch

Gebactenes Rotlaschfilet mit Fuiutersafe,
fuischen Salat und Kautoffelristi

Forelle , Miillerin mit frischem Salat,
zelassener Butter und Salzbatoffeln

Wlle Preise inklusive MuwSt.

% Il

6,50€

14,50€

12,90€
15,65€

10,95€

10,95€

10,95€

19,90€

21,50€

Spezialitiiten aws der PLanne

Grofes Bauewnfuiihstiick

Spreewalder Siilze mit hausgemachter Remeulade
und Brathateffeln

Hnolblauchsteal mit Edamer iiberliacken
und Pammes Fuites

Sctuveinesteak ,,Spreewdilder (bt
mit geschimaonten Zwiebeln, Fnauterliutter
und Brathateffeln
Gebuat Hiifnchenbuustfilet
> Hawaii* belegt mit Unanas
und Edamen iibebacken und Fnoketten

» mit Jomate- Mozzarella iiberbacten,
Jaematensofe und Katoffelristi
Schusei it zel
> mit Spiegelei, Hniutenbutter und Brathartoffeln

> ,,Cordon Bleu'“ mit Fndiuterbutter
und Paommes Fuites

(te Fauptgerichte infl. Salat

Wlle Preise influsive MuwSt.

14,50€

15,60€

22,50€

19,50€

19,80€

19.80€

18,95€

22,50€

2,80€



